

**Euromaster DK Holding A/S
Central Business Registration No
33307012**

Annual report 2013

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.06.2014

Chairman of the General Meeting

Name: Regina M. Andersen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	8
Consolidated income statement for 2013	14
Consolidated balance sheet at 31.12.2013	15
Consolidated statement of changes in equity for 2013	17
Consolidated cash flow statement for 2013	18
Notes to consolidated financial statements	19
Parent income statement for 2013	23
Parent balance sheet at 31.12.2013	24
Parent statement of changes in equity for 2013	26
Notes to parent financial statements	27

Entity details

Company

Euromaster DK Holding A/S
Bådehavns­gade 20
DK-2450 Copenhagen SV

Central Business Registration No: 33307012

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2013 - 31.12.2013

Phone: +4587282828

Fax: +4587282829

Board of Directors

Yvan Guerassimoff, chairman

Philippe Berther

Vincent Palmier

Executive Board

Ove Bjørn Eichler, Chief Executive Officer

Company auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

DK-8800 Viborg

Management commentary

	2013	2012	2011	2010	2009
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Financial high-lights					
Key figures					
Revenue	327.227	343.441	0	0	0
Gross profit/loss	64.426	84.470	0	0	0
Operating profit/loss	(37.380)	(13.415)	(65)	(100)	(75)
Net financials	(3.481)	(2.846)	(169)	0	277
Profit/loss for the year	(39.383)	(14.888)	(16.539)	(34.310)	(36.940)
Total assets	175.636	205.112	17.967	34.505	68.776
Investments in property, plant and equipment	5.050	5.065	0	0	0
Equity	(16.368)	3.015	17.903	34.442	68.752
Cash flows from (used in) operating activities	(14.262)	(8.872)	(169)	(279)	5.007
Cash flows from (used in) investing activities	(4.702)	386	169	272	(5.000)
Ratios					
Equity ratio (%)	(9,3)	1,5	99,6	99,8	100,0
Return of net assets (%)	(21,3)	(6,5)	(0,4)	(0,3)	0,1
Return on equity (%)	-	(142,4)	(63,2)	(66,5)	(42,4)
Profit margin (%)	(12,0)	(4,3)	-	-	-

Referring to section 128(3) of the Danish Financial Statements Act, the key figures and ratios have not been prepared consolidated for the years 2009-2011.

Management commentary

Consolidation

Management commentary

Primary activities

The Entity's main activity consist in owning shares in group enterprises.

The Group's primary activity comprices sale of tyres and services on the Danish market.

Development in activities and finances

The operating result for the year is not in line with the expactations and is thereby not satisfactory.

On the 18 October 2013, the share capital was increased from nominal 5,000 k.DKK to nominal 6,000 k.DKK by payment in cash from the Parent Company.

Due to loss for the year 2013 the entire share capital is lost, and the Company is thus compromised by section 119 of the Danish Financial Statsments Act. **In financial year 2014 the share capital will be increased by payment in cash of a total at least 64,000 k.DKK from the parent Company.**

Outlook

In 2014 the Management expects a loss of 16,400 k.DKK before tax.

Events after the balance sheet date

Besides from the above, no events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2013

	<u>Notes</u>	<u>2013 DKK'000</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Revenue		327.227	343.441
Other operating income		760	873
Cost of sales		(191.148)	(189.931)
Other external expenses		<u>(72.413)</u>	<u>(69.913)</u>
Gross profit/loss		64.426	84.470
Staff costs	2	(91.029)	(87.211)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(9.654)	(9.581)
Other operating expenses		<u>(1.123)</u>	<u>(1.093)</u>
Operating profit/loss		(37.380)	(13.415)
Other financial income	4	788	757
Other financial expenses	5	<u>(4.269)</u>	<u>(3.603)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		(40.861)	(16.261)
Tax on profit/loss from ordinary activities	6	<u>1.478</u>	<u>1.373</u>
Profit/loss for the year		<u>(39.383)</u>	<u>(14.888)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(39.383)</u>	<u>(14.888)</u>
		<u>(39.383)</u>	<u>(14.888)</u>

Consolidated balance sheet at 31.12.2013

	<u>Notes</u>	<u>2013 DKK'000</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Goodwill		0	2.114
Intangible assets	7	<u>0</u>	<u>2.114</u>
Land and buildings		66.585	67.155
Other fixtures and fittings, tools and equipment		11.292	13.333
Leasehold improvements		1.214	1.251
Property, plant and equipment	8	<u>79.091</u>	<u>81.739</u>
Fixed assets		<u>79.091</u>	<u>83.853</u>
Manufactured goods and goods for resale		43.942	54.924
Inventories		<u>43.942</u>	<u>54.924</u>
Trade receivables		42.596	51.550
Other short-term receivables		4.721	8.999
Income tax receivable		1.478	1.373
Prepayments		2.312	3.252
Receivables		<u>51.107</u>	<u>65.174</u>
Cash		<u>1.496</u>	<u>1.161</u>
Current assets		<u>96.545</u>	<u>121.259</u>
Assets		<u>175.636</u>	<u>205.112</u>

Consolidated balance sheet at 31.12.2013

	<u>Notes</u>	<u>2013 DKK'000</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Contributed capital		6.000	5.000
Retained earnings		<u>(22.368)</u>	<u>(1.985)</u>
Equity		<u>(16.368)</u>	<u>3.015</u>
Bank loans		718	1.419
Prepayments received from customers		52	56
Trade payables		22.988	29.415
Debt to group enterprises		155.567	157.590
Other payables		<u>12.679</u>	<u>13.617</u>
Current liabilities other than provisions		<u>192.004</u>	<u>202.097</u>
Liabilities other than provisions		<u>192.004</u>	<u>202.097</u>
Equity and liabilities		<u>175.636</u>	<u>205.112</u>
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		
Consolidation	12		

Consolidated statement of changes in equity for 2013

	Contri- buted capi- tal DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	5.000	(1.985)	3.015
Increase of capital	1.000	19.000	20.000
Profit/loss for the year	0	(39.383)	(39.383)
Equity end of year	6.000	(22.368)	(16.368)

Consolidated cash flow statement for 2013

	<u>Notes</u>	<u>2013 DKK'000</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Operating profit/loss		(37.380)	(13.415)
Amortisation, depreciation and impairment losses		9.464	9.581
Working capital changes	9	<u>15.762</u>	<u>(3.727)</u>
Cash flow from ordinary operating activities		(12.154)	(7.561)
Financial income received		788	757
Financial income paid		(4.269)	(3.603)
Income taxes refunded/(paid)		<u>1.373</u>	<u>1.535</u>
Cash flows from operating activities		<u>(14.262)</u>	<u>(8.872)</u>
Acquisition etc of property, plant and equipment		(5.050)	(5.065)
Sale of property, plant and equipment		<u>348</u>	<u>5.451</u>
Cash flows from investing activities		<u>(4.702)</u>	<u>386</u>
Cash increase of capital		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Cash flows from financing activities		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Increase/decrease in cash and cash equivalents		1.036	(8.486)
Cash and cash equivalents beginning of year		<u>(258)</u>	<u>8.228</u>
Cash and cash equivalents end of year		<u>778</u>	<u>(258)</u>
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		1.496	1.161
Short-term debt to banks		<u>(718)</u>	<u>(1.419)</u>
Cash and cash equivalents end of year		<u>778</u>	<u>(258)</u>

Notes to consolidated financial statements

1. Going concern

Due to loss for the year 2013 the entire share capital is lost, and the Company is thus compromised by section 119 of the Danish Financial Statements Act. In financial year 2014 the share capital will be increased by payment in cash of a total at least 64,000 k.DKK from the parent Company.

	2013	2012
	DKK'000	DKK'000
2. Staff costs		
Wages and salaries	83.130	79.239
Pension costs	2.760	2.911
Other social security costs	5.139	5.061
	91.029	87.211
Average number of employees	222	219

Referring to section 98 B (3.2) of the Danish Financial Statements Act, the information regarding remuneration to the Management is omitted.

	2013	2012
	DKK'000	DKK'000
3. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	1.057	1.057
Impairment losses on intangible assets	1.057	0
Depreciation of property, plant and equipment	7.540	8.524
	9.654	9.581

	2013	2012
	DKK'000	DKK'000
4. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	0	3
Other financial income	788	754
	788	757

Notes to consolidated financial statements

	2013	2012
	DKK'000	DKK'000
5. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	3.732	3.017
Interest expenses	4	20
Fair value adjustments	0	38
Other financial expenses	533	528
	4.269	3.603
	2013	2012
	DKK'000	DKK'000
6. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	(1.478)	(1.373)
	(1.478)	(1.373)
		Goodwill
		DKK'000
7. Intangible assets		
Cost beginning of year		7.400
Cost end of year		7.400
Amortisation and impairment losses beginning of year		(5.286)
Impairment losses for the year		(1.057)
Amortisation for the year		(1.057)
Amortisation and impairment losses end of year		(7.400)
Carrying amount end of year		0

Notes to consolidated financial statements

	Land and buildings DKK'000	Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK'000	Leasehold improve- ments DKK'000
8. Property, plant and equipment			
Cost beginning of year	78.313	84.169	3.676
Additions	1.088	3.851	111
Disposals	(19)	(2.885)	0
Cost end of year	<u>79.382</u>	<u>85.135</u>	<u>3.787</u>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(11.158)	(70.836)	(2.425)
Depreciation for the year	(1.656)	(5.736)	(148)
Reversal regarding disposals	17	2.729	0
Depreciation and impairment losses end of the year	<u>(12.797)</u>	<u>(73.843)</u>	<u>(2.573)</u>
Carrying amount end of year	<u>66.585</u>	<u>11.292</u>	<u>1.214</u>
		<u>2013</u>	<u>2012</u>
		DKK'000	DKK'000
9. Change in working capital			
Increase/decrease in inventories		10.982	(4.735)
Increase/decrease in receivables		14.172	34.913
Increase/decrease in trade payables etc		(9.392)	(33.905)
		<u>15.762</u>	<u>(3.727)</u>
		<u>2013</u>	<u>2012</u>
		DKK'000	DKK'000
10. Unrecognised rental and lease commitments			
Commitments under rental agreements or leases until expiry		<u>74.423</u>	<u>80.899</u>

11. Contingent liabilities

Euromaster DK Holding A/S serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed companies and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these companies.

Notes to consolidated financial statements

12. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Compagnie Générale des Etablissements Michelin, France

Parent income statement for 2013

	<u>Notes</u>	<u>2013 DKK'000</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Other external expenses		(61)	(15)
Operating profit/loss		(61)	(15)
Income from investments in group enterprises		(39.376)	(14.878)
Other financial income	2	54	30
Other financial expenses		0	(25)
Profit/loss from ordinary activities before tax		(39.383)	(14.888)
Tax on profit/loss from ordinary activities		0	0
Profit/loss for the year		<u>(39.383)</u>	<u>(14.888)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(39.383)	(14.888)
		<u>(39.383)</u>	<u>(14.888)</u>

Parent balance sheet at 31.12.2013

	<u>Notes</u>	<u>2013 DKK'000</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		16.186	1.196
Fixed asset investments	3	<u>16.186</u>	<u>1.196</u>
Fixed assets		<u>16.186</u>	<u>1.196</u>
Receivables from group enterprises		1.284	1.834
Receivables		<u>1.284</u>	<u>1.834</u>
Current assets		<u>1.284</u>	<u>1.834</u>
Assets		<u><u>17.470</u></u>	<u><u>3.030</u></u>

Parent balance sheet at 31.12.2013

	<u>Notes</u>	<u>2013 DKK'000</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Contributed capital	4	6.000	5.000
Retained earnings		<u>(22.368)</u>	<u>(1.985)</u>
Equity		<u>(16.368)</u>	<u>3.015</u>
Provisions for investments in group enterprises	5	<u>33.822</u>	<u>0</u>
Provisions		<u>33.822</u>	<u>0</u>
Other payables		<u>16</u>	<u>15</u>
Current liabilities other than provisions		<u>16</u>	<u>15</u>
Liabilities other than provisions		<u>16</u>	<u>15</u>
Equity and liabilities		<u><u>17.470</u></u>	<u><u>3.030</u></u>
Going concern	1		
Contingent liabilities	6		
Related parties with control	7		
Ownership	8		

Parent statement of changes in equity for 2013

	Contri- buted capi- tal DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	5.000	(1.985)	3.015
Increase of capital	1.000	19.000	20.000
Profit/loss for the year	0	(39.383)	(39.383)
Equity end of year	6.000	(22.368)	(16.368)

Notes to parent financial statements

1. Going concern

Due to loss for the year 2013 the entire share capital is lost, and the Company is thus compromised by section 119 of the Danish Financial Statsments Act. In financial year 2014 the share capital will be increased by payment in cash of a total at least 64,000 k.DKK from the parent Company.

	2013 DKK'000	2012 DKK'000
2. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	54	30
	54	30

	2013 DKK'000	2012 DKK'000
Tax on current year taxable income	(1)	0
Change in deferred tax for the year	1	0
	0	0

	Investments in group enter- prises DKK'000
3. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	274.472
Additions	30.000
Cost end of year	304.472
Revaluations beginning of year	(273.276)
Share of profit/loss for the year	(39.376)
Dividend	(10.000)
Other adjustments	34.366
Revaluations end of year	(288.286)
Carrying amount end of year	16.186

Other adjustments include offsetting of the negative value of investments in group enterprises in receivables from group enterprises. In addition, other adjustments include transfer of further negative value of investments in group enterprises to provision for investments in group enterprises.

Notes to parent financial statements

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK'000</u>	<u>Nominal value DKK'000</u>
4. Contributed capital			
Ordinary shares	1	6.000	6.000
	1		6.000

	<u>2013 DKK'000</u>	<u>2012 DKK'000</u>	<u>2011 DKK'000</u>	<u>2010 DKK'000</u>	<u>2009 DKK'000</u>
Changes in contributed capital					
Contributed capital beginning of year	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000
Increase of capital	1.000	0	0	0	0
Contributed capital end of year	6.000	5.000	5.000	5.000	5.000

5. Provisions for investments in group enterprises

The value of group enterprises with negative equity is recognised under provisions, because Euromaster DK Holding A/S has a legal or constructive obligation to cover the liabilities of the relevant enterprise.

The provisions for investments in group enterprises amount to 34.366 k.DKK.

6. Contingent liabilities

The Company serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed companies and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these companies.

7. Related parties with control

The following related parties have a controlling interest in Euromaster DK Holding A/S:

<u>Name</u>	<u>Registered office</u>	<u>Basis of influence</u>
Compagnie Générale des Etablissements Michelin	France	Ultimate Parent Company
Eurodrive Services and Distribution N.V.	Holland	Group Enterprise, controlling shareholder

Notes to parent financial statements

8. Ownership

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Eurodrive Services and Distribution N.V., Netherlands.